РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года                                                                                                              № 48/216
                                                            с.Перхляй

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. №16-З  "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия",

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия седьмого  созыва (далее – выборы) на 19 сентября 2021 года.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Перхляйского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

 Заместитель Главы Перхляйского сельского
поселения Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия по работе в Совете			      Е.И. Жбанова